АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  _11.10.2018  г.   №   124 – п     _

	[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта «ВУ ОНГКМ.Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин К-1570» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов от 29.12.2014 № 105, на основании Устава МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, постановляю:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта «ВУ ОНГКМ.Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин К-1570» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
«19» ноября 2018 г. в 18.30 часов в МБУК ЦК и БО «Чкаловский», по адресу: п.Чкалов, ул.Ленина, 44, контактный телефон: 56-15-02
2. Демонстрационные материалы проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта «ВУ ОНГКМ.Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин К-1570» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области разместить по следующему адресу: п.Чкалов, ул.Беляевская, 8, а также на официальном сайте муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области: Чкаловский56.рф в сети “Интернет”.
3. Принимать письменные предложения жителей муниципального образования  по рассмотрению проекта планировки территории, предусматривающего размещение объекта «ВУ ОНГКМ.Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин К-1570» на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по адресу: п.Чкалов, ул.Беляевская,8 до «16»  ноября 2018 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сельские вести" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Оренбургский район: Чкаловский56.рф в сети “Интернет”.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования		С.А.Фоменко

Разослано: администрации МО Чкаловский сельсовет,  администрации МО Оренбургский район,  прокуратуре района, в дело.